Vieneto įkainis 

Eur be PVM 

Suma Eur be 

PVM 

1. „Bank link“ paslauga operacija  55.550 0.18 9999,00 

2. PVM* ___ %: - 

3. Iš viso su PVM: 9999,00 

*Paslauga neapmokestinama PVM, pagal PVM įstatymo 28 str. 

Bendra pasiūlymo kaina iš viso 9999,00 (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt 

devyni eurai ir 00 ct.) 

Projektų vadovė                                                                                         Jurgita Morkūnaitė – Jančienė